


10％の消費税が含まれております。 10% consumption tax included.

― ランチセット / LUNCH SET ―

《 ご提供時間 / 11：00～14：00 》

     ￥1,800

ブリオッシュサンド2種類からお選び下さい
One of the following Sandwiches

Ⓐ自家製スモークサーモン＆バジルクリームチーズ
Homemade Smoked Salmon and Basil cream Cheese sandwich

又は
Or

Ⓑ自家製プロシュートコット＆チェダーチーズ
Homemade Prosciutto & Cheddar Cheese Sandwich

+

旬の彩りサラダ、冷製スープ、デザート
Salad、Cold Soup、Dessert

+

下記のドリンク1杯
One of the following Soft drink

アイス コーヒー

アイスティー

アップルジュース

ウーロン茶

コーラ

ジンジャエール

コラーゲン入りローズヒップソーダ
Iced Coffee、Iced Tea

Apple Juice、 Oolong Tea

Cola、Ginger Ale、Rosehip Soda

ランチセットのイメージ写真です。

Ⓐ自家製スモークサーモン＆バジルクリームチーズ

Ⓑ自家製プロシュートコット＆チェダーチーズ



ケーキセット ￥1,500
Cake and Coffee Set 

― スイーツ / Sweets ―

ティラミス ￥900
Tiramisù 

レモンとリコッタのタルト ￥900
Lemon and Ricotta Tart

10％の消費税が含まれております。 10% consumption tax included.



10％の消費税が含まれております。 10% consumption tax included.

― ソフトドリンク / Soft Drink ―

リモナータ
LIMONATA

アップルジュース
Apple Juice

コーラ
Cola

ジンジャエール
Ginger Ale

ウーロン茶
Oolong Tea

モクテル 〈 ノンアルコールカクテル 〉
Non-Alcoholic Cocktails

コラーゲン入りローズヒップソーダ
Rosehip Soda

ノンアル 梅ソーダ
Plum Soda

ノンアル レモンサワー
Non-Alcoholic Lemon Sour

ノンアル ジントニック
Non-Alcoholic Gin and Tonic

ノンアル モヒート
Non-Alcoholic Mojito

ノンアル ハイボール
Non-Alcoholic Highball

¥700

¥700

¥700

¥700

¥700

¥700

¥700

¥700

¥700

¥700

¥700

― コーヒー・紅茶 / Coffee Tea ―

ブレンドコーヒー
Coffee

カプチーノ
Cappuccino

カフェ ラテ
Caffè Latte

ローズヒップティー
Rosehip Tea

カフェインレス紅茶 Decaffeinated Tea

カモミールハーブティー
Chamomile Herbs Tea

アイス コーヒー
Iced Coffee

アイス カフェオレ
Iced Caffè Latte

アイスティー
Iced Tea

アイスお抹茶ラテ
Iced Matcha Latte

¥700

¥700

¥700

¥700

¥700

¥700

¥700

¥700

¥700

― アルコール / Alcohol ―

グラスワイン / 赤・ライトボデイ
パスクァ ロッソ ヴェネト
Glass Red Wine / Pasqua Rosso Veneto I.G.T.

グラスワイン / 白・やや辛口
パスクァ ビアンコ ヴェネト
Glass White Wine / Pasqua Bianco Venet I.G.T.

グラススパークリングワイン / 辛口
ドン ロメロ カヴァ ブリュット
Sparkling of the day / Don Romero Cava Brut

ニッカウィスキー
Nikka Whisky

ハイボール
Highball – Whiskey and Soda

サッポロクラシック 生ビール
Sapporo Classic Draft Beer

ノンアルコールビール
Non-Alcoholic Beer

¥800

¥800

¥850

¥800

¥800

¥850

¥700
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